保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2026】公字第4号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2026年1月26日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专停〔2026〕许第4号
	保定市莲池区圣依超市
	停业
	准予许可
	2026/1/19
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2026〕许第5号
	保定德美商务酒店有限公司
	停业
	准予许可
	2026/1/19
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第17号
	保定市莲池区奇华综合商店
	延续
	准予许可
	2026/1/21
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕不许第11号
	莲池区胖橘便利店（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2026/1/21
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第16号
	莲池区长水便利店
	延续
	准予许可
	2026/1/22
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第15号
	保定市莲池区爱客轩商店
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第8号
	莲池区刘姐梁酒师酒坊
	歇业
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第9号
	保定发晖商贸有限责任公司
	歇业
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第10号
	保定市莲池区德世便利店
	歇业
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第18号
	莲池区浚冀综合超市
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第19号
	保定市莲池区世家便利店
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第20号
	莲池区迪睿驿站食品烟酒综合店
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第21号
	保定市莲池区张佳琪烟酒便利店
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第22号
	保定市莲池区孟伟综合商店
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第23号
	莲池区喜春烟酒店（个体工商户）
	延续
	准予许可
	2026/1/23
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局